күн тəртібі өзгертіліп, келесі редакцияда ұсынылды:

1. Серіктестік (басқару) органдарының құрамын анықтау;
2. Серіктестікпен мəмілелер жасауға келісім беру.

25. «TG Al-Farabi» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі (БСН
230540013730) жарғылық капиталдың 450 000 (төрт жүз елу мың) 
теңгеге дейін төмендегені туралы хабарлайды. Шағымдар осы хабар-
ландыру жарияланған күннен бастап бір ай ішінде мына мекенжай 
бойынша қабылданады: ҚР, Алматы қаласы, Медеу ауданы, Ахмедья-
ров көшесі, 25А үй.

26. «TG MED» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі (БСН
230840040371) жарғылық капиталдың 450 000 (төрт жүз елу мың) 
теңгеге дейін төмендегені туралы хабарлайды. Шағымдар осы хабар-
ландыру жарияланған күннен бастап бір ай ішінде мына мекенжай 
бойынша қабылданады: ҚР, Алматы қаласы, Медеу ауданы, Ахмедья-
ров көшесі, 25А үй.

8. 6.07.2025 ж. қайтыс болған Əбдімомын Мақсұт Əбдіқай-